....-
CÂMARA MUNICIPAL DE
V~·S--"~

i&\ PREFEITU~J!~A~~f~O"DEVO Qog21 a . a Sooiming
~ ESTADODESÃoPAULO P. sldente

Of. 805/23 - CV

Votorantim, 06 de novembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 332/23, datado de 25 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de n? 515/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentada durante a 37a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 25 de outubro de 2023, temos a informar que

a solicitação para implantação de um redutor de velocidade na avenida Tiradentes, foi

encaminhada à secretaria competente para estudos.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

ES DA SILVA